
UCHWAŁA NR 235/1421/22  
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty otrzymanej w procedurze zapytania ofertowego 
oznaczonego OR.2600.13.2022 z dnia 2 listopada 2022 roku na zakup i dostawę artykułów biurowych 

w 2023r. dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach i powiatowych jednostek organizacyjnych 
Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez firmę CORRECT E. Mikas, J. Mikas Sp. j., ul. Lawendowa 
12/14, 98 – 220 Zduńska Wola, NIP 829-16-00-682, REGON 731577529, jako najkorzystniejszej oferty 
otrzymanej w procedurze zapytania ofertowego oznaczonego OR.2600.13.2022 z dnia  2 listopada 2022 roku 
na zakup i dostawę artykułów biurowych w 2023 r. dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 
i powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Poddębickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu i Dyrektorom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720EBAB3-D50B-4AC2-9E25-AEC0503186AB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


